Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0800/2011 Em 06 de maio de 2011.

N
o:(
o::
llJ
o
(/)

:J
.J

-<
_lU,I­

a:>Z

lU'<:t
'<:t9

(/)
OI' 1JJ
Z o:: c,
OlU
'< o::U·O<0uo:(
_lU
DO::
ZlU
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à
n° 448/11, de autoria de Vossa Excelência, intormamos,
manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Pública da
Municipal de Serviços Públicos. que o local indicado foi limpo.

Sem mais, renovamos os protestos
estima e consideração.

Atenciosamente.

c
(

MARCELO FORTES 8AR81ERI
Prefeito Municipal

l!81G 16.S11l111

-....
UI*
;g ­
~ --...

I
...
'"
...""-c

'IIndicação
conforme S
Secretaria

I
de nossa